
ZARZĄDZENIE NR 0050.310.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm1) .) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 6 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: Planowane dochody w łącznej kwocie 
30.815.691,91 zł  dochody bieżące 23.556.689,95 zł  dochody majątkowe 7.259.001,96 zł  Planowane wydatki 
w łącznej kwocie 34.517.824,09 zł  wydatki bieżące 25.209.859,09 zł  wydatki  majątkowe 9.307.965,00 zł
       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4007B107-6836-4DA2-BF34-D7F3A9FD9E68. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.310.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 020 929,01 0,00 4 020 929,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 651 197,12 0,00 3 651 197,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 991 623,00 18 000,00 2 009 623,00 
    1 991 623,00 18 000,00 2 009 623,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 454,00 -2 300,00 84 154,00 
    86 454,00 -2 300,00 84 154,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400 900,00 2 300,00 403 200,00 
    400 900,00 2 300,00 403 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70 886,00 -18 000,00 52 886,00 
    70 886,00 -18 000,00 52 886,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 740,00 0,00 46 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 102,60 102,60 
    0,00 102,60 102,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 270,00 -102,60 2 167,40 
    2 270,00 -102,60 2 167,40 

852   Pomoc społeczna 2 601 134,28 0,00 2 601 134,28 
 85295  Pozostała działalność 79 742,96 0,00 79 742,96 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 860,06 860,06 
    0,00 860,06 860,06 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 151,78 151,78 
    0,00 151,78 151,78 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,22 123,22 
    0,00 123,22 123,22 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21,75 21,75 
    0,00 21,75 21,75 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 818,92 -3 789,30 5 029,62 
    8 818,92 -3 789,30 5 029,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4007B107-6836-4DA2-BF34-D7F3A9FD9E68. Podpisany Strona 1



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 556,28 -668,71 887,57 
    1 556,28 -668,71 887,57 
  4307 Zakup usług pozostałych 21 754,67 2 806,02 24 560,69 
    21 754,67 2 806,02 24 560,69 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 839,06 495,18 4 334,24 
    3 839,06 495,18 4 334,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 463 766,09 0,00 5 463 766,09 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 518 100,00 0,00 1 518 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 -16 500,00 29 000,00 
    45 500,00 -16 500,00 29 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 16 500,00 170 500,00 
   Doposażenie sołectwa - Fundusz sołecki Stoki 0,00 4 000,00 4 000,00 
   Oświetlenie wsi zakup lampy - Fundusz sołecki Rańsko 0,00 7 500,00 7 500,00 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców - zakup lamp 
oświetleniowych - Fundusz sołecki - Zielomyśl 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 34 517 824,09 0,00 34 517 824,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4007B107-6836-4DA2-BF34-D7F3A9FD9E68. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

